
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 31/01/2022 às 13:01:42 Eduardo Alencar Santos
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 91739/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Cajazeirinhas
Número da Licitação: 00003/2021
Data de Publicação: 12/11/2021
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 23/12/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Cajazeirinhas
Modalidade: Tomada de Preços
Regime de Execução: Empreitada por preço global
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: R$ 499.990,26
Valor: R$ 489.995,79
Fontes de Recursos: Transferência de Convênios - Educação (104).
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de reforma e ampliação das unidades escolares
urbanas da Rede Municipal de Ensino do Município de Cajazeirinhas/PB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 21
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 498.113,88
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): RDA CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTO EIRELI-ME
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 21.120.333/0001-24
Proposta 1 - Situação: Perdedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 492.101,85
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): A CASA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 20.256.412/0001-02
Proposta 2 - Situação: Perdedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 489.995,79
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): PRIIMEE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI -
EPP
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 20.949.329/0001-00
Proposta 3 - Situação: Vencedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 494.199,67
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): COVALE CONSTRUÇÃO DO VALE LTDA.
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 11.170.603/0001-58
Proposta 4 - Situação: Perdedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por convidado em 04/08/2023 22:35. Validação: 175B.EBCB.BA43.8079.7129.A0C6.C026.044C. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 91739/21. Data: 31/01/2022 13:01. Responsável: tramita.

166

166



João Pessoa, 31 de Janeiro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 04/08/2023 22:35. Validação: 175B.EBCB.BA43.8079.7129.A0C6.C026.044C. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 91739/21. Data: 31/01/2022 13:01. Responsável: tramita.

167

167


